
Statistinis formuliaras patvirtintas 
Valstybės duomenų agentūros generalinio direktoriaus  
2023 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. DĮ-21 

 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Įmonės, įstaigos, organizacijos pavadinimas) 
 

 

 
Valstybės duomenų agentūros 
Duomenų parengimo skyriui 
 

STATYBOS DARBŲ KAINŲ ______ M. ___ KETVIRČIO  

STATISTINĖ ATASKAITA KA-26 (KETVIRTINĖ) 

_____-_____- _____ Nr. ___ 
 

(Užpildymo data) 

 

 

Įmonės kodas registre:   

Adresas, ekonominė veikla nurodoma tik tuo atveju, jei ji pasikeitė. 

Adresas:  _____ 

 _____ 

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.):  _____ 

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.):  _____ 

 ______ 

 
 

 

 

 
 
Pateikiama iki 20 d. tiriamajam mėnesiui pasibaigus  
(tiriamas ketvirčio antrasis mėnuo: vasaris, gegužė, rugpjūtis, lapkritis). 
 

 
 
Pateikia įmonės, vykdančios statybos darbus. 

 
 
   
 
 
 
  

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu 

estatistika.stat.gov.lt Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 

Prieš pildydami statistinę ataskaitą perskaitykite 
paaiškinimus (statistinės ataskaitos 2 priedas) 

Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų 

statistinių duomenų konfidencialumą 



2 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

I SKYRIUS  
REPREZENTATYVIŲJŲ STATYBOS DARBŲ KAINOS 

Žemės darbai 01 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas  

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

01.1 1 m3 grunto ir tranšėjų kasimas ,  ,   

 

Grunto grupė   Atlikimo būdas: 

   rankinis 

   mechanizuotas 

 

   suverčiant į sankasą 

   pakraunant į savivarčius ir išvežant  

Vežimo atstumas ,   km 

 

 

 

Pastatų pagrindų įrengimo darbai 10 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

10.1 1 m3 pagrindų įrengimas (posluoksnio 
įrengimas, tankinimas, drėkinimas ir priežiūra) ,  ,   

 Pagrindo medžiagos: 

    smėlis 

   skalda 

 

Sluoksnio storis  cm 

   

10.2 1 m3 grindų (ant grunto) pagrindų įrengimas, 
tankinimas, izoliavimas, išlyginamojo sluoksnio 
paklojimas) 

,  ,   

 Pagrindo medžiagos: 

 

   smėlis  

    skalda  

    betonas 

Sluoksnio storis  cm 

   

 
 
  



3 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Monolitinių betono ir gelžbetonio konstrukcijų įrengimo darbai 13 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų 
pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

13.1 1 m3 monolitinių betono pamatų įrengimas 
(klojinių įrengimas, pamatų betonavimas) ,  ,   

Pamatai: 

   juostiniai 

    gręžtiniai 

   kiti (nurodykite)  

 

Betono markė  

13.3 1 m3 monolitinių gelžbetonio pamatų įrengimas 
(klojinių įrengimas, armavimas, betonavimas) ,  ,   

 Pamatai: 

   juostiniai 

    gręžtiniai 

   kiti (nurodykite)  

 

Betono markė  

Armatūra   kg/m3 

  

13.4 1 m3 monolitinių gelžbetonio kolonų, sąramų, 
sijų, įrengimas (klojinių rengimas, armavimas, 
betonavimas) 

,  ,   

 Konstrukcijų elementai: 

    kolonos 

   sąramos 

    sijos 

 

Betono markė  

Armatūra  kg/m3 

   

13.5 1 m3 monolitinių gelžbetonio perdangų įrengimas 
(klojinių įrengimas, armavimas, betonavimas) 

,  ,   

 Storis  mm 

Betono markė  

Armatūra  kg/m3 

   

13.7 1 m3 monolitinių laiptų įrengimas ,  ,   

 Betono markė  

Armatūra  kg/m3 

   

 
 

  



4 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Surenkamų betono ir gelžbetonio konstrukcijų montavimo darbai 15 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

15.1 1 m3 surenkamų betono ir gelžbetonio pamatų 
montavimas (sandūrų užtaisymas) ,  ,   

 Medžiagos: 

   pamatų blokai 

   sieniniai pamatų blokai 

 

Matmenys   mm 

(ilgis x plotis x aukštis) 

  

15.2 1 m3 surenkamų betono ir gelžbetonio plokščių 
montavimas (tvirtinimas, sandūrų užtaisymas) ,  ,   

 Plokštės: 

   perdangų 

   sienų 

   kiaurymėtosios 

   daugiasluoksnės 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis x aukštis) 

  

 
 
  



5 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Mūro darbai 18 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

18.1 1 m3 mūrijimas iš plytų ,  ,   

Mūro konstrukcija: 

   sienų 

   stulpų ir kolonų 

   dūmtraukių 

Mūro storis  mm 

Plytos: 

   silikatinės 

   apdailos 

   keraminės 

   kitos (nurodykite)  

 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis x aukštis) 

18.2 1 m3 mūrijimas iš blokelių ,  ,   

Mūro konstrukcija: 

   sienų 

   pertvarų 

Mūro storis  mm 

Blokeliai: 

   keraminiai 

   akytojo betono 

    keramzito 

   silikatiniai 

   kiti (nurodykite)   

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis x aukštis) 

 
  



6 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Metalo konstrukcijų montavimo darbai 20 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

20.3 1 t metalinio karkaso įrengimas ,  ,   

 Konstrukcijos elementai: 

   kolonos 

   ilginiai 

   sijos 

   santvaros 

Tvirtinimas: 

   varžtais 

   suvirinant 

  

20.6 1 m2 kabamųjų lubų įrengimas (lubų lygių 
sužymėjimas, karkaso ir plokščių montavimas) ,  ,   

 Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

  

 
 
 
 
 
 

  



7 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Staliaus ir dailidės darbai 24 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

24.1 1 m3 medinių stogo konstrukcijų įrengimas, 

tvirtinimas, sandūrų užtaisymas ,  ,   

Konstrukcijų elementai: 

    mūrtašis 

   gegnės 

   statramsčiai 

24.2 1 m2 karkasinių medinių konstrukcijų įrengimas, 
aptaisymas ,  ,   

Plokštės: 

   gipskartonio 

   orientuotų skiedrų 

 

   kitos (nurodykite)  

24.3 1 m2 medinių sijų ir perdangų įrengimas ,  ,   

 
Konstrukcijų elementai: 

    sijos 

   perdangos 

 

Izoliacinio sluoksnio storis  mm 

Izoliacijos medžiagos tipas  

 
Plokštės: 

   gipskartonio 

   orientuotų skiedrų  

 

24.4 1 m2 medinių laiptų įrengimas (laiptų, pakopų, 
aikštelių, turėklų su porankiais įrengimas) ,  ,   

Medienos rūšis  

 
  



8 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Stogo dengimo darbai 28 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome X ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

28.1 1 m2 šlaitinių stogų dangų įrengimas: grebėstų 

įrengimas – dengimas ,  ,   

 Danga: 

   keraminės čerpės 

    bituminės čerpės 

   beasbesčio šiferio lakštai 

    plieninės dangos lakštai 

Lietaus nuvedimo sistema: 

    lietvamzdžiai 

   latakai 

 

Medžiagos: 

   PVC 

   skarda 

Skersmuo  mm 

 

28.2 1 m2 sutapdintų stogų dangų įrengimas ,  ,   

Danga: 

   ritininė bituminė 

   PVC 

28.4 1 m2 šlaitinių stogų šiltinimas ,  ,   

 
Plokštės: 

   mineralinės vatos 

    kitos (nurodykite)  

 

Šilumos izoliacijos sluoksnio storis  mm 

  

28.5 1 m2 sutapdintų stogų šiltinimas ,  ,   

 
Plokštės: 

   mineralinės vatos 

   polistireninio putplasčio 

    kitos (nurodykite)  

 

Šilumos izoliacijos sluoksnio storis  mm 

  

  
 
  



9 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Šildymo prietaisų ir įrenginių montavimo darbai 57 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų 
pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

57.1 1 šildymo katilo montavimas, prijungimas prie 
vandens tiekimo ir šildymo sistemų ,  ,   

 Šildymo katilas:  

Tipas  

Galia  kW 

Gamintojas  

 

Kuras: 

   kietasis 

   dujinis 

    skystasis 

   kitas (nurodykite)  

  

57.2 1 vandens šildytuvo montavimas, prijungimas prie 
vamzdynų ,  ,   

 Vandens šildytuvas: 

    tūrinis 

   greitaeigis 

 

Tipas  

Talpos tūris   l 

  

57.3 1 kW šildymo radiatorių montavimas, prijungimas 
prie šildymo sistemos ,  ,   

Radiatoriai: 

   ketaus 

    plieniniai 

   kiti (nurodykite)  

 

Tipas   

Galia   kW 

57.5 1 m pastatų vidaus šildymo vamzdynų 
montavimas, prijungimas prie šildymo prietaisų ,  ,   

 Vamzdžiai: 

   plieniniai 

   plastikiniai 

Vamzdžių skersmuo   mm 

Uždaromoji armatūra:  

    flanšinė 

   movinė  

Skersmuo  mm 

  

 

 
  



10 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Pastatų vidaus vandentiekio ir nuotekų vamzdynų montavimo darbai 60 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma 
tik kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

60.1 1 m pastatų vidaus vandentiekio vamzdynų ir 
uždaromosios armatūros montavimas ,  ,   

 Vamzdžiai: 

   plieniniai cinkuoti 

     variniai 

   plastikiniai 

 
Vamzdžių skersmuo  mm 

   

60.3 1 m pastatų nuotekų vamzdynų montavimas ,  ,   

 
Vamzdžiai, fasoninės dalys: 

    ketaus 

   plastikiniai 

 

Vamzdžių skersmuo   mm 

   

 
 
 
  



11 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Santechninių įrenginių montavimo darbai 65 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir 
aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

65.1 1 vonios montavimas, prijungimas prie 
nuotekų vamzdynų, vandens tiekimo tinklų ,  ,   

 
Vonia: 

   plieninė 

   ketaus 

   akrilinė 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

   

65.2 1 klozeto montavimas, prijungimas prie 
nuotekų vamzdynų, vandens tiekimo tinklų ,  ,   

Klozetas: 

   keraminis 

   kitas (nurodykite)  

65.3 1 praustuvo montavimas, prijungimas prie 
nuotekų vamzdynų, vandens tiekimo tinklų 

,  ,   

 
Praustuvas: 

   keraminis 

   akmens masės 

   ant laikiklių  

    ant kojos 

 

Praustuvo plotis  mm 

   

65.4 1 plautuvės su maišytuvu montavimas, 
prijungimas prie nuotekų vamzdynų, vandens 
tiekimo tinklų 

,  ,   

 
Plautuvė: 

   plieninė 

   keraminė 

   akmens masės  

 

Plautuvės plotis  mm 

   

 

  



12 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Ortakių montavimo darbai 66 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir 
aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui būdingas 
charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų 
pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

66.1 1 m ortakių, vožtuvų montavimas, dalių 
sujungimas, prijungimas prie vėdinimo 
sistemos 

,  ,   

 
Ortakiai: 

   plieniniai 

    medžiaginiai 

   fenoliniai  

    aliumininiai 

 

Skersmuo  mm 

Perimetras  mm 

Ventiliacijos elementai: 

   deflektorius 

   ventiliatorius 

 

Našumas  m3 /val mm 

Skersmuo  mm 

 

 
 
 

 

  



13 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Patalpų kondicionavimo sistemų montavimo darbai 69 
 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

69.1 1 oro kondicionavimo agregato montavimas, 
prijungimas prie ventiliacijos sistemos 

,  ,   

 
Oro kondicionavimo agregatas: 

   vidinis 

   išorinis 

 

Modelis  

Kondicionieriaus galia  kW 

  

 
 
  



14 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Pastatų elektros instaliacijos įrengimo darbai 70 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir 
aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą iš 
ataskaitos 
2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

70.1 1 m elektros laidų montavimas ,  ,   

 Laidai: 

gyslų skaičius  

skerspjūvio plotas  mm2 

Elektros instaliacija: 

   atviroji 

    paslėptoji 

  

70.2 
1 m elektros kabelių montavimas ,  ,   

 Kabeliai: 

gyslų skaičius  

skerspjūvio plotas  mm2 

Elektros instaliacija: 

   atviroji 

   kanaluose 

  

70.3 1 jungiklio, kištukinio lizdo montavimas, 
prijungimas prie elektros tinklų 

,  ,   

 Elektros instaliacijos prietaisas: 

    jungiklis 

   kištukinis lizdas 

Instaliacija: 

   atviroji 

   paslėptoji 

  

70.6 1 elektros paskirstymo skydelio 
montavimas 

,  ,   

 Paskirstymo skydelis: 

    virš tinko 

   po tinku 

 
 
  



15 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Langų blokų ir durų montavimo darbai 82 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma 
tik kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

82.1 1 m2 langų įstatymas, tvirtinimas, sandūrų 
hermetizavimas, palangių įstatymas 

,  ,   

 Langų blokai: 

   varstomi 

   nevarstomi 

   mediniai 

   plastikiniai 

 aliumininiai 

 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

Palangės: 

   medinės 

   plastikinės 

   laminuotos 

  

82.2 1 m2 durų įstatymas, tvirtinimas, prietaisų 
įstatymas, sandūrų hermetizavimas, staktų 
apkalimas apvadais 

,  ,   

 Durų blokai: 

   šarvuoti 

   faneruoti 

   plastikiniai 

   mediniai 

   kiti (nurodykite)  

 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

  

 
 

  



16 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Grindų dangos klojimo darbai 85 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir 
aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų 
pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

85.3 1 m2 plytelių grindų įrengimas, pagrindo 
paruošimas, gruntavimas, klojimas, siūlių 
užpildymas glaistu, grindjuosčių įrengimas 

,  ,   

 Plytelės: 

   keraminės 

   akmens masės 

 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

Tvirtinimas: 

   ant cemento skiedinio 

   naudojant klijus 

  

85.4 1 m2 parketo ir laminuotų grindlenčių 
įrengimas, pagrindo gruntavimas, klojimas, 
grindjuosčių tvirtinimas 

,  ,   

 Danga: 

   parketlentės 

    parketo skydai 

   laminuotos grindlentės  

 

Medienos rūšis

 

Tvirtinimas: 

   klijuojant  

   suneriant 

   prikalant 

  

85.5 1 m2 medinių lentų grindų įrengimas, gulekšnių 
sudėjimas, klojimas, grindjuosčių tvirtinimas ,

 
,

  

 Grindų lentos: 

Grindų lentų storis    mm 

Medienos rūšis 

 

   

 

 
  



17 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Sienų paviršių aptaisymo darbai 89 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Koda
s 

Statybos darbo pavadinimas ir 
aprašymas 
Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą iš 
ataskaitos 
2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 
1 2 3 4 5 

89.1 1 m2 apšiltintų sienų aptaisymas apdailos 
plokštėmis ,  ,   

 Plokštės: 

   daugiasluoksnės 

   pluoštinio cemento 

   HPL 

   akmens masės 

   metalo 

   kitos (nurodykite)  

89.2 1 m2 apšiltintų sienų aptaisymas 
dailylentėmis, tvirtinimas, kampų ir sandūrų 
aptaisymas 

,  ,   

 Dailylentės: 

   medžio 

    plastikinės 

89.4 1 m2 
vidaus paviršiaus aptaisymas 

plytelėmis ,  ,   

 Plytelės: 

   keraminės 

   akmens masės  
 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

Plytelių tvirtinimas: 

   cementiniu skiediniu 

    naudojant klijus 

 

89.5 1 m
2 

apšiltintų sienų aptaisymas plytomis ,  ,   

 Plytos: 

   apdailos 

   kitos (nurodykite)  

 

Matmenys  mm 

(ilgis x plotis) 

  

 
  



18 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Tinkavimo darbai 91 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 
 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio  
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma 
tik kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

91.1 1 m2 vidaus paviršiaus tinkavimas ,  ,   

 Atlikimo būdas: 

   rankinis 

   mechanizuotas 

 

Paviršius: 

   sienų 

   lubų 

Tinko mišinys: 

   cementinis 

 kalkinis 

 

Sluoksnio storis  mm 

  

91.3 1 m2 išorinio paviršiaus tinkavimas ,  ,   

 Atlikimo būdas: 

   rankinis 

   mechanizuotas  

Sienų: 

   mūrinių 

 betoninių 

 apšiltintų 

Tinko mišinys: 

   cementinis 

 kalkinis 

   dekoratyvinis  

 

Sluoksnio storis  mm 

  

91.4 1 m2 cokolio tinkavimas, gruntavimas, armuoto 
tinko sluoksnio įrengimas 

,  ,   

 Atlikimo būdas: 

   rankinis 

   mechanizuotas 

Tinko mišinys: 

   cementinis 

 kalkinis 

   dekoratyvinis 

 

Sluoksnio storis  mm 

  

 
 
  



19 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Sienų ir cokolio šiltinimo darbai 92 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui būdingas 
charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma 
tik kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

92.1 1 m2 cokolio šiltinimas termoizoliacinėmis plokštėmis ,  ,   

 Plokštės: 

   polistireninio putplasčio 

    mineralinės vatos 

   kitos (nurodykite) 

 

Plokščių tvirtinimas: 

   klijavimas 

   tvirtinimas smeigėmis 

   klijavimas ir tvirtinimas smeigėmis 

    be tvirtinimo 

 

92.2 1 m2 metalinio karkaso įrengimas sienoms šiltinti, 
profilių montavimas, tvirtinimas 

,  ,   

 Laikantieji profiliai  

92.3 1 m2 medinio karkaso įrengimas sienoms šiltinti ,  ,   

 Laikantieji profiliai  

92.4 1 m2 sienų šiltinimas termoizoliacinėmis plokštėmis ,  ,   

 Plokštės: 

   polistireninio putplasčio 

    mineralinės vatos 

   kitos (nurodykite) 

 

Plokščių tvirtinimas: 

   klijavimas 

   tvirtinimas smeigėmis 

   klijavimas ir tvirtinimas smeigėmis 

    be tvirtinimo 

 

 
 
  



20 
KA-26 (ketvirtinė) Įmonės kodas registre ketv. 

 

 

Paviršiaus dažymo darbai 94 

(darbų grupės pavadinimas) (darbų grupės kodas) 

 

Kodas Statybos darbo pavadinimas ir aprašymas 

Prašome  ženklu pažymėti darbui 
būdingas charakteristikas 

Statybos darbo kaina (be PVM), EUR, ct Kainų 
pasikeitimo 
priežastys 

(pasirinkite kodą 
iš ataskaitos 

2 priedo) 

ataskaitinio ketvirčio 
antrąjį mėnesį 

 

 

ankstesniojo ketvirčio 
antrąjį mėnesį (pildoma tik 

kainoms pasikeitus) 

 

1 2 3 4 5 

94.1 1 m2 vidaus medinio paviršiaus dažymas, 
šlifavimas, gruntavimas, glaistymas 

,  ,   

 Paviršius: 

   langų 

   durų 

   sienų 

   grindų 

Sluoksnių skaičius  

Dažai: 

   emalės 

 lakai 

  

94.2 1 m2 vidaus tinkuoto paviršiaus dažymas, 
šlifavimas, gruntavimas, glaistymas 

,  ,   

 Dažai: 

   emalės 

   vandens emulsiniai dažai  

Sluoksnių skaičius  

 
II SKYRIUS  
PASTABOS 

 

 
 
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims pateikti:  _____ val.  _____ min. 

 
Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 
__________________________________________________________________________________________________ 

(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 
 

________________________ 

(Telefonas) 
 

__________________________________________________________________________________________________ 

(El. paštas) 
 
 

 
 

 

Pasiteirauti mob. tel.: + 370 655 57 882; + 370 636 11 857 arba el. paštu ataskaitos@stat.gov.lt. 

 

mailto:ataskaitos@stat.gov.lt


Statybos darbų kainų statistinės 

ataskaitos KA-26 (ketvirtinės) 

1 priedas 

 

INFORMACIJA DĖL BŪSTO KAINŲ INDEKSO STATISTINIO TYRIMO 

(STATISTINĖ ATASKAITA KA-26 (KETVIRTINĖ)  
 
TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 
2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 

2016/792 dėl suderintų vartotojų kainų indeksų ir būsto kainų indekso, kuriuo 

panaikinamas Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2494/95. 

2020 m. liepos 31 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2020/1148, kuriuo 

pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2016/792 nustatomos 

suderintų vartotojų kainų indeksų ir būsto kainų indekso metodinės ir techninės 

specifikacijos. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS 

Statistinio tyrimo tikslas – surinktų statistinių duomenų apie statybos darbų kainas 

pagrindu skaičiuoti savininkų užimtų būstų kainų indekso komponento 

„Savininko pastatyti būstai ir esminės rekonstrukcijos“ subindeksą. 

Atrankinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – ataskaitinio kalendorinio ketvirčio antrasis mėnuo. 

Statistinę ataskaitą pildo įmonės, vykdančios statybos darbus.  

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

72–74 dieną ataskaitiniam ketvirčiui pasibaigus informaciniame pranešime 

„Būsto kainų pokyčiai“; Oficialiosios statistikos portale osp.stat.gov.lt. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ PATEIKIMO 

TVARKOS PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 



Statybos darbų kainų statistinės 

ataskaitos KA-26 (ketvirtinės) 

2 priedas 

 

PAAIŠKINIMAI STATYBOS DARBŲ KAINŲ STATISTINEI ATASKAITAI  

KA-26 (KETVIRTINEI) PILDYTI 

 
1. Statybos darbų kainų statistinėje ataskaitoje KA-26 (ketvirtinėje) (toliau – ataskaita) pateikiami 

kiekvieno ketvirčio antrojo mėnesio (vasario, gegužės, rugpjūčio, lapkričio) statistiniai duomenys apie 

reprezentatyviųjų statybos darbų kainas be pridėtinės vertės mokesčio (PVM). Ataskaitoje kiekvieną ketvirtį 

turi būti pateikiamos tų pačių statybos darbų kainos, t. y. to paties matavimo vieneto ir šiems darbams būdingų 

charakteristikų.  

2. Pagrindinės vartojamos sąvokos: 

2.1. Reprezentatyvusis statybos darbas – kainų statistiniam tyrimui atrinktas konkretus statybos 

darbas, kurio vertės lyginamoji dalis vienarūšių darbų grupėje yra viena iš didžiausių. 

2.2. Statybos darbo kaina – faktiškai už atliktą statybos darbą užsakovo rangovui sumokėta pinigų 

suma. 

3. Prieš pradedant pildyti ataskaitą reikia atrinkti reprezentatyviuosius statybos darbus. Atrenkant 

reprezentatyviuosius statybos darbus būtina atsižvelgti į tai, ar įmonė gali teikti jų kainas bent du ketvirčius iš 

eilės. Jei pasikeitė reprezentatyviojo statybos darbo charakteristikos (naudojamos medžiagos, atlikimo būdas), 

vietoje jo reikia parinkti darbą su panašiomis charakteristikomis.  

4. Statistinės ataskaitos I skyriaus 1 skiltyje yra nurodyti statybos darbų sąlyginiai kodai, kurie 

naudojami tolesniuose skaičiavimuose. 

5. Atrinktų reprezentatyviųjų statybos darbų aprašymuose reikia nurodyti reikalingus parametrus 

(matmenys, tipas, gamintojas ir kt.), o „“ ženklu pažymėti šiems darbams būdingas charakteristikas. 

Pavyzdžiui:  

 
 

6. Ataskaitos I skyriaus 3 skiltyje įrašomos ataskaitinio kalendorinio ketvirčio antrojo mėnesio 

statybos darbų kainos be PVM. Tam, kad būtų teisingai nustatyta kainų kitimo tendencija, turi būti įrašomos 

vėliausiai pasirašytų sutarčių darbų kainos, o ne kainos, nustatytos kainoraščiuose ar pateiktos rangovo 

pasiūlymuose. Nurodomos tik šalies teritorijoje atliktų statybos darbų kainos.  

7. Ataskaitos I skyriaus 4 skiltyje nurodoma ankstesniojo kalendorinio ketvirčio antrojo mėnesio 

statybos darbų kaina, jei ji yra keičiama. Kainos pakeitimo priežastį reikia trumpai paaiškinti ataskaitos 

II skyriuje „Pastabos“. Jei ankstesniojo laikotarpio kaina nepasikeitė, šios skilties pildyti nereikia, tačiau 

ataskaitinių metų I ketvirčio ataskaitoje už vasario mėn. į šią skiltį turi būti įrašytos ankstesnių metų 

IV ketvirčio lapkričio mėn. kainos. Jeigu lapkričio mėn. statybos darbas nebuvo atliktas, prašome nurodyti 

paskutinę turimą statybos darbo kainą.  

(pasirinkite kodą  
iš ataskaitos  

2 priedo) 



 2 

8. Ataskaitos I skyriaus 5 skiltyje pateikiama statybos darbų kainų pasikeitimo priežastis, turėjusi 

didžiausią įtaką kainos pokyčiui. Prašome pasirinkti kainų pasikeitimo priežasties kodą iš šioje skiltyje 

pateikiamo kodų sąrašo: 

01 medžiagų pabrangimas, 

02 medžiagų atpigimas, 

03 darbo užmokesčio padidėjimas, 

04 darbo užmokesčio sumažėjimas, 

05 mechanizmų eksploatacinių sąnaudų padidėjimas, 

06 mechanizmų eksploatacinių sąnaudų sumažėjimas, 

07 kitos. 

9. Ataskaitos II skyrius skirtas įmonės pastaboms įrašyti. Šiame skyriuje įrašomi statybos darbų kainas 

lemiančių charakteristikų pasikeitimai ir visos kitos pastabos, kurias atsakingo už ataskaitos pildymą asmens 

nuomone, tikslinga paminėti. 

 

 


